２０２５年９月８日

お客様各位

９階 催場 「ときめくトルコ２０２５」・「世界のかわいいもの展２０２５」

お買上げ特典の賞味期限記載漏れに関するお詫びとお知らせ

日頃は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

この度、９月３日（水）から ９階 催場にて開催いたしております「ときめくトルコ２０２５」・「世界のかわい

いもの展２０２５」にて、税込８,８００円以上お買上げのお客様、先着５０名様にお買上げ特典として、

お配りしておりました「divan（ディヴァン）」のピスタチオターキッシュディライトにつきまして、賞味期限の記載

が漏れていたことが判明いたしました。賞味期限は２０２６年５月８日（金）でございます。

お渡しさせていただきましたお客様には、ご心配をお掛けしましたこと、誠に申し訳なく深くお詫び申し

あげます。 上記の賞味期限まではお召し上がりいただけますのでご安心くださいませ。

株式会社阪急阪神百貨店

阪急うめだ本店

記

該当品 ： 「ｄｉｖａｎ（ディヴァン）」ピスタチオターキッシュディライト ２個入

        ※９月３日（水）～５日（金）の期間にお配りした物に記載が漏れておりました。

以上